



ע"פ 10356/09/17 - זיאד אל שמאלי נגד עיריית רמלה

בית המשפט המחוזי מרכז

21 נובמבר 2017

עפ"א 10356-09-17 אל שמאלי נ'
עיריית רמלה

לפני כב' השופט העמית, אברהם יעקב

זיאד אל שמאלי

המערער

נגד

עיריית רמלה

המשיבה

נוכחים:

ב"כ המערער - עו"ד עידו וארס

המערער בעצמו

ב"כ המשיבה - עו"ד סופי ויטלם

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

זה ערעור על גזר דינו של ביהמ"ש עניינים מקומיים ברמלה (כב' השופטת גלט).

המערער הורשע ע"פ הודאתו בביצוע עברה של הפרת צו שיפוטי לפי סעיף 210 לחוק התכנון והבנייה.

מדובר בצו אשר הורה למערער להרוס תוך 12 חודשים, מבנה המשמש את מגוריו.

ביהמ"ש קמא גזר על המערער שני עונשים מותנים האחד מאסר מותנה והשני התחייבות וקנס.

באשר למאסר המותנה והתחייבות, ביהמ"ש קמא לא קבע מועד בהיכנסם בתוקף כך שבפועל בשעה שיצא המערער מביהמ"ש קמא, הוא נמצא במצב לפיו יש להפעיל נגדו את הענישה המותנת.

לא זאת כוונת המחוקק, ענישה מותנת, הן מאסר מותנה והן התחייבות מטרם לצפות פני עתיד ולהרתיע את הנאשם מלבצע עברות דומות בעתיד.

עמוד 1

לכן, בעניין זה אני מקבל את הערעור ומורה כי הענישה המותנת הן מאסר המותנה והן ההתחייבות יכנסו לתוקפם ביום 21.01.18.

באשר לקנס אשר הוטל על המערער.

מדובר בקנס בסך של 25,000 ₪.

ב"כ המערער החל לטעון בעניין זה בפני ביהמ"ש קמא, וטען כי מתחם הענישה הוא מכתב קנס בסכום של כ-10,000 ₪. טרם שהשלים ב"כ המערער את קיומו הודיע לו ביהמ"ש קמא כי השתכנע מהטיעון והוא מבקש מב"כ המערער להפסיק את הטיעון בעניין זה.

למעשה אין מחלוקת שזו הייתה ההתנהלות בביהמ"ש מפני שהדברים מופיעים בפרוטוקול.

בנסיבות כאלה אני סבור כי ביהמ"ש קמא טעו להצהרות שהשמיע באוזני בעלי הדין.

אם ביהמ"ש אשר שומע טיעון לעונש מודיע לב"כ המערער כי השתכנע מטיעונו ומבקש ממנו להפסיק את הטיעון, הרי שביהמ"ש כבול להצהרתו זו.

אין משמעות הדברים בהכרח שביהמ"ש צריך לקבל ככתבה וכלשונה את דעתו של הסנגור, אולם, וודאי שאינו יכול לקבל את גרסת התביעה.

כאשר ביהמ"ש אומר בעמוד 24 לפרוטוקול מיום 19.03.17: "ביהמ"ש מודיע לב"כ הנאשם כי בעניין גובה הקנס כבר שוכנע לגביו טענותיו", הרי שהוא למעשה מודיע שטיעוני הסנגור מקובלים עליו.

בנסיבות כאלה, אני סבור שביהמ"ש היה צריך לקבל את גרסת הסנגור או לפסוק קנס בסכום הקרוב לסכום שנטען ע"י הסנגור.

לכן, אני מקבל את הערעור גם במובן זה ומפחית את הקנס ומעמידו על סך של 15,000 ₪.

הקנס ישולם ב-15 תשלומים חודשיים עוקבים ושווים, כאשר התשלום הראשון יהיה ביום 01.12.17 ושאר התשלומים בכל 1 לכל חודש שלאחר מכן.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ח, 21/11/2017 במעמד הנוכחים.

אברהם יעקב, שופט עמית

